
 
 
 

 
číslo smlouvy Objednatele: ………. 
číslo smlouvy Zhotovitele: ………. 

strana 1 

 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících 

podmínek tyto smluvní strany 
 

OBJEDNATEL 

Název: Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M., kvestor 
IČO: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305 
Kontaktní osoby:  
• Ing. Petr Marvan, tel. č: 541 145 344, email: marvan@vutbr.cz  
• Ing. Dita Baťková, Ph.D., tel. č: 541 145 342, email: batkova@vutbr.cz  
 
a 
 

ZHOTOVITEL 

Název: FAM ARCHITEKTI, s.r.o. 
Sídlo: Přístavní 1079/29, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Zápis v obchodním rejstříku: spis. zn. C 108885 vedená u Městského soudu v Praze 
Zástupce: Ing. arch. Pavel Nasadil, MgA., jednatel 
IČO: 273 68 688 
DIČ: CZ 27368688 
Bankovní spojení: 512670730247/0100 
Kontaktní osoby:  
• HIP: Ing. arch. Pavel Nasadil, MgA., tel. č: 776629571, email: pavelnasadil@famarchitekti.cz  
• zástupce HIP: Ing. Petr Blažka, tel. č: 603 145 533, email: blazka@deltaplan.cz  
 
 

 



Smlouva o dílo – dodatek č. 2 
Projektant „Rekonstrukce a dostavba areálu Údolní 53“ 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 15. 12. 2020, kterým deklarují 
v souladu s vyhrazenou změnou uvedenou v čl. V odst. 3 Smlouvy prodloužení lhůty pro předání VF 
2, milníku B, a to o 30 dní. K prodloužení lhůty dochází z důvodů na straně Objednatele, kdy v rámci 
provedení VF 2, milníku A došlo k vytvoření několika variant řešení Stavby s různým rozvržením 
jednotlivých prostor a výměr. V souladu s Přílohou D Smlouvy je Objednatel v rámci součinnosti 
povinen Zhotoviteli upřesnit své cílové představy. Součinnost Objednatele v důsledku vytvoření výše 
uvedených variant probíhala po částech a s delšími časovými prodlevami, proto se Smluvní strany 
dohodly na prodloužení lhůty plnění.  
 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran a bude uveřejněn v registru 
smluv; uveřejnění zajistí Objednatel. 

2) Dodatek je uzavřen ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 

3) Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

Za Objednatele 23. 7. 2021 Za Zhotovitele 23. 7. 2021 

 

 

 

 

……………………………….. ………………………………… 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M. Ing. arch. Pavel Nasadil, MgA. 

kvestor jednatel 


	I. předmět dodatku
	II. Závěrečná ustanovení
	1) Dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran a bude uveřejněn v registru smluv; uveřejnění zajistí Objednatel.
	2) Dodatek je uzavřen ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
	3) Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.


